- drátové výkonové rezistory v Al pouzdru
- wire-wound power resistors in Al case
TR 311 – TR 319, TR 331 – TR 356
3
PN  %
T (°C) T (°C)
PN  %
Jmenovité zatížení PN  při 25°C – typový přehled

na odporové hodnotě
Adiabatic impulse x ohmic value
Specifi kace objednávky / Example of order
TR 312  220R / J … 50 ks (pcs)
typ rezistoru / resistor type
odporová hodnota / ohmic value
tolerance (J-5%) / tolerance (J-5%)
- drátové výkonové rezistory v Al pouzdru
- wire-wound power resistors in Al case
30
22
L1
2.2
16 max.
29
.5
 m
ax
.
Ø
4.2
-2x
L2
300 min.
1.5mm2
TESLA  0852  TR 311  200R/J
30
L1
22
300 min.
16 max.
29
.5
 m
ax
.
2.2
L2
Ø
4.2
-2x
300 min.
1.5mm2
TESLA  0852  TR 311/A  200R/J
TR 311 – TR 313
0
250
500
750
1000
1250
1500
1750
2000
2250
2500
2750
3000
3250
3500
3750
4000
4250
4500
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400
Ω
J
TR 314 TR 315
TR 316 TR 317
TR 318 TR 319
L 2
L 1
2.25

na odporové hodnotě
Adiabatic impulse x ohmic value
Specifi kace objednávky / Example of order
TR 317  620R / J … 50 ks (pcs)
(TR 317T  620R / J  … 50 ks (pcs))
typ rezistoru / resistor type
(T -vnitřní  termospínač) / (T - built in thermoswitch )
odporová hodnota / ohmic value
tolerance (J-5%) / tolerance (J-5%)
- drátové výkonové rezistory v Al pouzdru
- wire-wound power resistors in Al case
L 3
45
L 1
4.3
55
.5
 m
ax
.
30 max.
300 min.
5.
4 8
Ø5.4
-2x
L 2
1.5mm2
120R/J
TESLA
TR 331
0852
TR 331 – TR 336
6
0
250
500
750
1000
1250
1500
1750
2000
2250
2500
2750
3000
3250
3500
3750
4000
4250
4500
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400
Ω
J
TR 331 TR 332
TR 333 TR 334
TR 335 TR 336
Rezistory jsou vhodné pro použití v silových elektronických obvodech při brzdění
elektromotorů řízených elektrickými měniči. Vybrané typy rezistorů odpovídají

TR 335 (T) 400 100 500 W 9R1 – 910R 2 300 V 242 160 41 530
TR 336 (T) 480 120 600 W 12R - 1K2 2 800 V 302 220 41 670
Specifi kace objednávky / Example of order
TR 335  910R / J … 50 ks (pcs)
(TR 335T  910R / J  … 50 ks (pcs))
typ rezistoru / resistor type
(T -vnitřní  termospínač) / (T - built in thermoswitch )
odporová hodnota / ohmic value
tolerance (J-5%) / tolerance (J-5%)
PNED=30% , PNED=100%
ED = procentuální vyjádření pracovního zatížení
rezistorů  v pracovní  periodě – typicky 120 s
ED – load factor = percentual ratio of switch-on
time against cycle period - typical 120 s
Závislost adiabatického impulzu
na odporové hodnotě
Adiabatic impulse x ohmic value
TR 351 – TR 356
7
0
200
400
600
800
1000
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3200
3400
3600
3800
4000
4200
4400
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400
 Ω
J
TR 351
TR 352
TR 353
TR 354
TR 355
TR 356
L1
L2
Ø4.6
-4x
79
 m
ax
.
18.5  max.
60
12
1.5mm2
300 min.
TESLA
TR 351 120R/J
0852
Parametry a rozměry                     Parameters and dimensions
               Jmenovité zatížení při 25°C  Nominal load  at 25°C
bez chladiče / without heatsink s chladičem
with heatsink rozsah hodnot max. přetěžov. napětí L1 L2 /g/
Typ    Type PNED=30% /W/ PNED=100%/W/ PN resistance range max. overload voltage /mm/ /mm/
TR 351 225 75 150 W 2R2 - 220R 1 000 V 80 56 250

specifi kace TSB-409, TPTE57-155/98,
specifi cation ČSN 60115-1/QC400 000
Specifi kace objednávky / Example of order
TR 356  820R / J … 50 ks (pcs)
typ rezistoru / resistor type
odporová hodnota / ohmic value
tolerance (J-5%) / tolerance (J-5%)
- drátové výkonové rezistory v Al pouzdru
- wire-wound power resistors in Al case
PNED=30% , PNED=100%
ED = procentuální vyjádření pracovního zatížení
rezistorů  v pracovní  periodě – typicky 120 s
ED – load factor = percentual ratio of switch-on
time against cycle period - typical 120 s
Závislost adiabatického impulzu
na odporové hodnotě
Adiabatic impulse x ohmic value
* bez chladiče / without heatsink
TR 340 – TR 343
8
0
50
100
150
200
250
300
350
400
450
500
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
Ω
J
TR 340
TR 341
TR 342
TR 343
Ø
3.5
-2x
40
3016 max.
29
.5
 m
ax
.
2.2
23
5
300 min.
1.5mm2
0852  TR 340  20R/J
L1
22
L216 max.
29
.5
 m
ax
.
2.2
L3
Ø
4.2
-2x
150 min.
1.5mm2
TESLA  0852  TR 342  20R/J
Rezistory jsou vhodné pro použití v silových elektronických obvodech   při brzdění
elektromotorů řízených elektrickými měniči. Al pouzdro může být upevněno na

specifi kace TSB-388, TPTE57-155/98
specifi cation
Specifi kace objednávky / Example of order
TR 342  82R / J … 50 ks (pcs)
typ rezistoru / resistor type
odporová hodnota / ohmic value
tolerance (J-5%) / tolerance (J-5%)
- drátové výkonové rezistory v Al pouzdru
- wire-wound power resistors in Al case
TR 340
TR 341 – TR 343
Vývody - standardně SIFGL 600V/200°C
Po dohodě: vývody PTFE 600V/200°C,
úprava délky vývodů.
Outlets – standard:  SIFGL 600V/200°C
Option: outlets PTFE 600V/200°C,
diff erent length.
Parametry a rozměry                     Parameters and dimensions
               Jmenovité zatížení při 25°C  Nominal load  at 25°C
bez chladiče / without heatsink s chladičem
with heatsink rozsah hodnot max. přetěžov. napětí L1 L2 L3 /g/
Typ    Type PNED=30% /W/ PNED=100%/W/ PN resistance range max. overload voltage /mm/ /mm/ /mm/
TR 340 20 10 30 W 0R8 – 51R 300V (40) (30) (5) 25
TR 341 30 15 45 W 0R9 – 56R 400 V 55 25 15 35
TR 342 40 20 60 W 1R5 - 110R 600 V 77 47 15 52
TR 343 60 30 90 W 2R2 – 160R 700 V 104 64 20 73
PNED=30% , PNED=100%
ED = procentuální vyjádření pracovního zatížení
rezistorů  v pracovní  periodě – typicky 120 s
ED – load factor = percentual ratio of switch-on
time against cycle period - typical 120 s
Závislost adiabatického impulzu
na odporové hodnotě
Adiabatic impulse x ohmic value
* bez chladiče / without heatsink
xTR 319, xTR 355, xTR 356
9
Specifi kace objednávky / Example of order
4TR 355 (L)  50R / 8 kJ … 5 ks (pcs)
typ sestavy / assemblies type
odporová hodnota / ohmic value
hodnota adiabatického impulsu / adiabatic impulse value
4TR 355, 4TR 356 / IP 54
3
96
L2
L1
ØØØ
6.5
-4x
10
16
5
13
0
17
.5
TESLA BLATNÁ, a.s.
4TR 355  22R/13kJ
1kW  IP54  0852
M1
6
M1
6
Parametry při + 25°C a rozměry                     Characteristic  at + 25°C and dimensions
Typ rozsah hodnot rozsah výkonu adiabatický impulz max. pracovní napětí L1 L2 /g/
Type resistance range load range adiabatic impulse max. operating voltage /mm/ /mm/
2TR 319 4R1 … 3K0 240 W 1 ... 6 kJ 600 V 460 440 2 600
4TR 319 8R2 … 1K5 480 W 2 … 12 kJ 600 V 460 440 3 900
2TR 355 (L) 5R0 … 2K0 500 W 1 ... 8 kJ 600 V 460 440 2 900
2TR 356 (L) 5R6 … 2K2 600 W 1 … 9 kJ 600 V 490 470 3 100
4TR 355 (L) 2R7 … 3K9 1 000 W 2 ... 16 kJ 600 V 460 440 4 500
4TR 356 (L) 2R7 … 4K3 1 200 W 2 … 18 kJ 600 V 490 470 4 900